СОВЕТ
ПЕРВОМАЙСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЕРЕЛЮБСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                               РЕШЕНИЕ

от  29 марта 2018 года                 № 3 п.3                                   с.Калинин

О проведении публичных слушаний
по обсуждению проекта  годового
отчёта об исполнении бюджета за 2017 год

         В соответствии с Федеральным законом №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Первомайского муниципального образования
Совет РЕШИЛ:

      1.Создать комиссию по проведению публичных слушаний по обсуждению проекта годового отчёта об исполнении бюджета за 2016 год, согласно приложения.
1.Провести  публичные слушания по обсуждению проекта годового отчёта об исполнении бюджета за 2017 год  депутатами Совета Первомайского муниципального образования с участием представителей общественных организаций – Женсовета, Совета ветеранов, политических партий; руководителями организаций, действующих на территории поселения, жителями села Калинин, хут.Стерликов, дер. Кузябаево, хут.Кунакбаев в здании конторы по адресу: 413765 Саратовская область, Перелюбский район, с.Калинин, ул.Рабочая д.5 «а»   16 апреля 2018 года   в              15.00       часов.
3.Обнародовать настоящее решение с 29 марта 2018 года в специальных местах для обнародования.
        4.Настоящее Решение вступает в силу с момента его обнародования.
        5.Контроль за исполнением настоящего Решения возлагаю на себя.

Глава Первомайского
муниципального образования                                                            В.В.Исаева

Приложение № 1
                                                          к решению Совета Первомайского
                                                 муниципального образования
                                                                Перелюбского муниципального района
          Саратовской области №3 п.3
                   от 29.03.2018 года

СОСТАВ КОМИССИИ
по проведению публичных слушаний   по проекту бюджета Первомайского муниципального образования

[bookmark: _GoBack]1. Фирсова С.В. – председатель комиссии, депутат Совета;
2. Махаева Н.А.  – секретарь комиссии,  специалист  администрации Первомайского муниципального образования.
            Члены комиссии:
3. Алтарёва А.Н.- библиотекарь  с.Калинин;
4. Исаева В.В. – глава Первомайского МО;
5. Гафарова Ф.Г.- депутат Совета.